150-0001　東京都渋谷区神宮前1-14-13

TEL: +81-(0)3-5414-7778
E-mail: info@mudef.net
URL: http://www.mudef.net
	[image: image1.png]mudef

	1-14-13 Jingumae, Shibuya-ku Tokyo 150-0001 JAPAN

TEL: +81-(0)3-5414-7778
E-mail: info@mudef.net
URL: http://www.mudef.net

[image: image1.png]

寄 付 申 込 書
　　年　　　月　　　日
一般社団法人 SDGs市民社会ネットワーク
共同代表理事　大橋正明・三輪敦子 殿
下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。
[image: image2.jpg]\\V// NETWORK ON
Z- SDGs

	申込金額
	￥

	フリガナ

	申 込 者
ご 芳 名

	ご 住 所
	〒

	お電話
番号

	E-mail

領収書の有無（いずれかに○をつけてください）

有・無

募金報告・ＨＰ等へのご芳名掲載について（□に✔をご記入ください。）
□ 可 　□ 匿名
※ 当寄付は寄付金控除の適用を受けることができません。
※ いただきました個人情報は厳重に取り扱い、募金以外の目的には使用いたしません。
支援事業（□に✔をご記入ください。）

□SDGs達成のための提言事業

□SDGs普及啓発事業

□SDGsに関する相談事業

□指定しない